



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Kościerzyna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura fizyczna i sport

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Akademia Rozwoju Talentów w Kościerzynie 0000754359 Kościerzyna ul. Świętojańska 5a, 83-400 Kościerzyna.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Szwed 83-400 Kościerzyna tel. kom. 606-30-40-50

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promowanie prozdrowotnych, społecznych i wychowawczych wartości sportu podczas udziału Zespołu Tańca Nowoczesnego Rytm w Mistrzostwach Świata.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.07.2024	Data zakończenia	18.10.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem projektu jest promowanie sportu poprzez taniec wśród różnych grup wiekowych przez Zespół Rytm podczas Mistrzostw Świata w tańcu nowoczesnym, podniesienie kompetencji tanecznych uczestników, osiągnięcie jak najlepszego wyniku, zdobycie nowych doświadczeń, wykorzystanie terapeutycznych właściwości tańca oraz promowanie go jako atrakcyjnej formy spędzania czasu wolnego. Odpowiednia aktywność fizyczna dzieci i młodzieży jest kluczowa dla ich prawidłowego ogólnego rozwoju. Badania pokazują, że zajęcia wychowania fizycznego prowadzone tylko w szkole nie zaspokajają w wystarczającym stopniu potrzeb młodych osób w zakresie aktywności fizycznej, stąd kontynuowanie zajęć tanecznych w naszym mieście. Poprzez zrealizowanie zadania jakim jest promocja sportu poprzez udział w Mistrzostwach Świata w tańcu, pragniemy odpowiedzieć na rosnące potrzeby społeczeństwa ziemi kościerskiej, które umożliwią większą integrację społeczności lokalnej oraz umożliwią kontakt z uczestnikami z różnych krajów świata oraz pobudzić zainteresowanie sportem młodzieży i dorosłych. Projekt taki przyczyni się także do realizacji zadań edukacyjnych postawionych przed lokalną społecznością oraz zmotywuje ją do rozwoju i zaangażowania w obszarze sportu. Poprzez udział w mistrzostwach zmobilizujemy dużą część społeczności lokalnej do współdziałania. Mistrzostwa przyczynią się do szerszego rozwoju zarówno uczestniczących czynnie w mistrzostwach młodzieży i dorosłych, rodziców, nauczycieli, trenerów, jak i całej społeczności lokalnej obserwującej zmagania uczestników.

Zajęcia te uświadamiają rolę tańca również jako formy rekreacyjnej, zdrowotnej czy leczniczej. Dzięki takim wzorcom aktywności ruchowej dołączają do zespołu wciąż nowi tancerze i propagatorzy tańca z kościerskiego środowiska, zatem spełniają oczekiwania młodych ludzi oraz zajmują w ich życiu ważne miejsce.

Zespół zrzesza osoby uzdolnione bez względu na ich status materialny, dlatego też tak ważna jest pomoc finansowa w tym przedsięwzięciu z uwagi na wyrównanie szans, a tym samym stworzenie naszej młodzieży warunków do osiągnięcia jeszcze lepszych wyników i sukcesów.

Taniec jako zespołowa dyscyplina sportowa uczy pracy w zespole, zasad fair play, radzenia sobie zarówno z wygraną, jak i z porażką. Promuje aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Celem oferty jest również promocja zdrowego stylu życia oraz integracja i pobudzenie do aktywnego działania dzieci i młodzieży z terenu miasta. Projekt ma też doskonalić umiejętności oraz poprawiać kondycję fizyczną i sylwetkę podczas treningów pod kierunkiem trenera. Przyczynić ma się także do rozwijania własnych zainteresowań poprzez budowanie aktywnych postaw wobec otoczenia.

Skierowany jest do różnych grup wiekowych i społecznych poprzez promowanie tej dziedziny sportu towarzyszącej ludziom od najmłodszych lat, a także przejawiającej się w różnych aspektach życia: jako, pasja, rozrywka, relaks, terapia czy zdrowy tryb życia.

Zespół Rytm jest zrzeszony w Polskim Związku Tańca, należącym do Międzynarodowej Organizacji Tańca IDO - Światowej Federacji Tańca skupiającej tancerzy z ponad 90 państw ze wszystkich kontynentów.

Należy dodać, iż Zespół Rytm od wielu lat zdobywa wysokie lokaty na arenie międzynarodowej i jest jedynym reprezentantem naszego miasta, regionu oraz województwa.

Celem mistrzostw jest wyłonienie 5 najlepszych prezentacji w każdej kategorii. Występy oceniać będzie międzynarodowe jury. Obecnie Rytm posiada tytuły Mistrza Polski i Wicemistrza Polski oraz Mistrza Europy. W związku z tym uważamy, iż zasadne jest wsparcie młodych mieszkańców naszego miasta w celu kontynuowania rozwoju talentów i reprezentowania naszego miasta i kraju na Mistrzostwach Świata. Zadanie łączy się z ogólnopolskim trendem zachęcającym dzieci, młodzież i dorosłych do wzrostu aktywności fizycznej, co pozytywnie wpłynie na poprawę zdrowia fizycznego jak i psychicznego.

Mistrzostwa Europy odbędą się w Skopje w Macedonii, podczas których weźmie udział około 3000 tancerzy.

Zespół Rytm od lat jest ambasadą miasta Kościerzyna oraz wizytówką naszego kraju na świecie, o czym świadczą jego działania i powyższe sukcesy.

Miejsca realizacji poszczególnych działań:

A. Treningi

- sala baletowa w Kościerzynie

B. Miejsca konkursu:

- Mistrzostwa Świata IDO World Hip Hop & Electric Boogie odbędą się w hali sportowej SC Boris Trajkovski ul. Boulevard 8-mi Septemvri 13 w Skopje w Macedonii 08.10.2024r.-14.10.2024r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zostaną przygotowane 2 autorskie choreografie taneczne w stylu hip-hop	Przygotowanie 2 autorskich choreografii tanecznych oraz prezentacja ich podczas Mistrzostw Świata.	Regularne treningi pod kierunkiem 1 trenera i 1 instruktora. Udział artystów/instruktorów w przygotowaniach do mistrzostw
Udział w Mistrzostwach Świata IDO	Uczestnictwo grupy 28 tancerzy w Mistrzostwach Świata. Osiągnięcie jak najlepszego wyniku. Regularne treningi wpłyną na poprawę kondycji i rozwój osobowościowy tancerzy.	Listy startowe Udział artystów/instruktorów w mistrzostwach Prezentacje widoczne na nagraniach oraz podczas relacji na żywo
Przygotowanie promocyjnego materiału zdjęciowego z mistrzostw.	Poprawa motywacji wśród młodzieży i dorosłych do aktywnego spędzania wolnego czasu oraz wymiana doświadczeń pomiędzy tancerzami i instruktorami z całego świata.	Zdjęcia, w mediach społecznościowych i w artykułach.
Promocja Kościerzyny na arenie międzynarodowej.	Ok. 3000 widzów Spotkanie integracyjne tancerzy i choreografów oraz instruktorów z całego świata..	Dane o frekwencji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Akademia Rozwoju Talentów w Kościerzynie zostało założone 03.10.2018r.

Celem stowarzyszenia jest m.in.: prowadzenie działalności sportowej, artystycznej, edukacyjnej, turystycznej i kulturalnej, wspieranie dzieci i młodzieży w rozwoju zainteresowań, pasji oraz talentów, popularyzacja sportu i rekreacji ruchowej, promowanie regionu, tworzenie warunków sprzyjających aktywizacji sportowo – rekreacyjnej i kulturalnej.

Przez wiele lat Zespół "Rytm" z różnych źródeł pozyskuje środki na swoją działalność, bez których nie byłyby możliwe wyjazdy na Mistrzostwa Polski, Europy czy Świata.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zorganizowanie wyjazdu na Mistrzostwa Świata	12.500,00	10.000,00	2.500,00
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	12.500,00	10.000,00	2.500,00
--	-----------	-----------	----------

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

SKARBNIK

Joanna Szwed

Dariusz Troka

Data 05.09.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie
Akademia Rozwoju Talentów
w Kościerzynie
ul. Świętojańska 5a, 83-400 Kościerzyna
NIP 591-170-68-07